Администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ г. №____

О назначении публичных слушаний

  На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи
28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
Правилами землепользования и застройки Сергачского муниципального округа
Нижегородской области (далее по тексту - Правилами), Уставом Сергачского
муниципального округа Нижегородской области, на основании Положения о порядке
организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по
вопросам градостроительной деятельности в Сергачском муниципальном округе
Нижегородской области администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области постановляет:

  1. Назначить на 19.01.2026 года в 10:00, по заявлению Горюнова В.В., публичные
слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешительный вид
использования «Размещение гаражей для собственных нужд» (код 2.7.2),
установленный Правилами для территориальной зоны «Ж-1- зона застройки
индивидуальными жилыми домами», в отношении образуемого земельного участка
согласно схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории
площадью 33 кв.м., (Приложение 1) расположенного по адресу: Российская
Федерация, Нижегородская область, Сергачский муниципальный округ, село Толба,
поселок Специалистов, земельный участок 6А;

  2. Место проведения публичных слушаний определить: Нижегородская область,
г. Сергач, ул. Ленинская, д.42, пом.1, кабинет №2;

  3. Управлению капитального строительства, архитектуры и экологии
администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области:

  3.1. Организовать, с срок не позднее 7 рабочих дней со дня опубликования
настоящего постановления, экспозицию материалов в помещении, расположенном
по адресу: Нижегородская область, г. Сергач, ул. Ленинская, д.42, пом.1, кабинет №2,
с 08:30 до 12:00

3.2. Организовать работу по проведению публичных слушаний, подготовке
протокола и заключения о результатах публичных слушаний;

4. Участники публичных слушаний вправе представить замечания и
предложения по вопросу, по адресу: Нижегородская область, г. Сергач, ул.
Ленинская, д.42, пом.1, кабинет №2, с 08:30 до 12:00, в срок до 18.01.2026 года;

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области.

И.о. главы местного самоуправления округа С.В. Вотяков

Мыхова Е.М.
5-26-81
Мартынова М.А.
5-17-87